

**Aplicarea marcajelor rutiere,
montarea indicatorilor rutieri si
amenajarea sensului giratoriu
provizoriu intersectia drumului
G71 - Str. Stefan cel Mare si Sfint
din s. Bacioi, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Aplicarea marcajelor rutiere, montarea indicatorilor rutieri si amenajarea sensului
giratoriu provizoriu intersectia drumului G71 - Str. Stefan cel Mare si Sfint din s.
Bacioi, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 000 810,85 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aplicarea marcajelor rutiere pe drumuri publice locale com.Bacioi				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbule de sticla	m2	3 110,00	92,77 22,56	288 508,48 70 161,60
2	DF58A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea alb- rosu, material bicomponent 98:2	m2	315,00	325,28 1,54	102 461,94 483,84
3	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbule de sticla	m2	650,00	92,77 22,56	60 299,20 14 664,00
4	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbule de sticla	m2	265,00	92,77 22,56	24 583,52 5 978,40
		Total Aplicarea marcajelor rutiere pe drumuri publice locale com.Bacioi				475 853,14 91 287,84

		Inclusiv salariu				
		2. Montare indicatori rutieri pe drumuri publice locale com.Baciori				
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B1)	buc	61,00	624,28 21,12	38 081,08 1 288,32
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B3)	buc	34,00	714,28 21,12	24 285,52 718,08
7	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B2)	buc	1,00	747,28 21,12	747,28 21,12
8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A22)	buc	14,00	624,28 21,12	8 739,92 295,68
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A1/A2)	buc	8,00	624,28 21,12	4 994,24 168,96
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat C29 (30kmh)	buc	20,00	747,28 21,12	14 945,60 422,40
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat G14	buc	6,00	755,28 21,12	4 531,68 126,72
12	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A23)	buc	8,00	624,28 21,12	4 994,24 168,96
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (P21)	buc	1,00	714,28 21,12	714,28 21,12
14	DF18A	Plantarea stilpilor (CKM 2.35) pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal zincat, confectionati industrial	buc	95,00	660,32 52,32	62 730,40 4 970,40
		Total Montare indicatori rutieri pe				164 764,24

		drumuri publice lovale com.Bacioi Inclusiv salariu				8 201,76
		3. Amenajarea sensului giratoriu provizoriu, intersectia drumului G71- str. Stefan cel Mare si Sfint				
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B1)	buc	4,00	624,28 21,12	2 497,12 84,48
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (D7)	buc	4,00	747,28 21,12	2 989,12 84,48
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (D5 4.2.1)	buc	6,00	747,28 21,12	4 483,68 126,72
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A5a)	buc	3,00	927,28 21,12	2 781,84 63,36
19	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A46)	buc	2,00	927,28 21,12	1 854,56 42,24
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A48)	buc	4,00	927,28 21,12	3 709,12 84,48
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (P21)	buc	4,00	714,28 21,12	2 857,12 84,48
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (D6)	buc	3,00	747,28 21,12	2 241,84 63,36
23	DF18A	Plantarea stilpilor (CKM 2.35) pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal zincat, confectionati industrial	buc	13,00	660,32 52,32	8 584,16 680,16
24	DF57A	Montare separator orange- yellow 100x20x8 reflektorizante cu stilpi din material plastic 75 cm pentru dirijarea circulatiei rutiere	buc	80,00	529,86 15,36	42 388,80 1 228,80

25	Pretul firmei	Suport mobil 30 kg pentru indicatoare	buc	12,00	385,00 0,00	4 620,00 0,00
26	DF17A	Marcaje longitudinale, transversal si diverse, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbile de sticla	m2	151,00	92,77 22,56	14 007,97 3 406,56
		Total Amenajarea sensului giratoriu provizoriu, intersectia drumului G71- str. Stefan cel Mare si Sfint Inclusiv salariu				93 015,33 5 949,12

		Total	lei	733 632,71
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	25 305,29
		Cheltuieli de transport	3,00 %	16 653,49
		Total	100,00 +	775 591,49
		Cheltuieli de regie	4,40 %	34 126,03
		Total	100,00 +	809 717,52
		Beneficiu de deviz	3,00 %	24 291,53
		Total	100,00 +	834 009,05
		TVA	20,00 %	166 801,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 000 810,85 168 709,98

Intocmit

Sandu Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aplicarea marcajelor rutiere,
montarea indicatorilor rutieri si
amenajarea sensului giratoriu
provizoriu intersectia drumului
G71 - Str. Stefan cel Mare si Sfint
din s. Bacioi, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Aplicarea marcajelor rutiere, montarea indicatorilor rutieri si amenajarea sensului
giratoriu provizoriu intersectia drumului G71 - Str. Stefan cel Mare si Sfint din s.
Bacioi, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 000 810,85 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	35,64	48,00	1 710,72
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	40,26	48,00	1 932,48
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	375,84	48,00	18 040,32
4.	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	10,08	48,00	483,84
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 709,22	48,00	82 042,56
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,60	48,00	1 228,80
		Total manopera				168 709,98

Materiale:

1.	1111000100038	Vopsea bicomponenta	kg	1 984,50	50,00	99 225,00
2.	1111000100062	Microbile	kg	66,15	24,00	1 587,60
3.	1231231234	Suport mobil 30 kg pentru indicatoare	buc	12,00	385,00	4 620,00
4.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	3 048,48	46,00	140 230,08
5.	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	3,15	42,00	132,30
6.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	1 461,60	33,50	48 963,60
7.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	476,064	2,00	952,13
8.	251320(162)650*	Microbile reflectorizante	kg	1 461,60	22,50	32 886,00
9.	2615107326105. C29	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial C29	buc	20,00	713,00	14 260,00
10.	2615107326105. P21	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial P21	buc	4,00	680,00	2 720,00
11.	2615107326105. A1/2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A1/A2	buc	8,00	590,00	4 720,00
12.	2615107326105. A22	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A22	buc	14,00	590,00	8 260,00
13.	2615107326105. A23	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A23	buc	8,00	590,00	4 720,00
14.	2615107326105. A46	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A46	buc	2,00	893,00	1 786,00

15.	2615107326105. A48	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A48	buc	4,00	893,00	3 572,00
16.	2615107326105. A5a	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A5a	buc	3,00	893,00	2 679,00
17.	2615107326105. B1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B1	buc	65,00	590,00	38 350,00
18.	2615107326105. B2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B2	buc	1,00	713,00	713,00
19.	2615107326105. B3	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B3	buc	34,00	680,00	23 120,00
20.	2615107326105. D5	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D5	buc	6,00	713,00	4 278,00
21.	2615107326105. D6	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D6	buc	3,00	713,00	2 139,00
22.	2615107326105. D7	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D7	buc	4,00	713,00	2 852,00
23.	2615107326105. G14	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial G14	buc	6,00	721,00	4 326,00
24.	2615107326105. P21	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial P21	buc	1,00	680,00	680,00
25.	2663102100000	Beton	m3	10,80	880,00	9 504,00
26.	2666122800612	Separator orange-yellow 100x20x8	buc	80,00	490,00	39 200,00
27.	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	1,575	46,00	72,45
28.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	108,00	520,00	56 160,00
29.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	366,00	1,50	549,00
30.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	732,00	1,50	1 098,00
31.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	366,00	0,38	139,08
32.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	7,32	30,00	219,60
33.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	3,66	30,00	109,80
34.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	732,00	0,40	292,80
Total materiale de construcții						737 802,77

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	11,20	150,00	1 680,00
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	200,448	350,00	70 156,80
3.	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	2,6775	350,00	937,13
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	11,20	25,00	280,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1575	150,00	23,63
Total utilaje de construcții						94 298,10

Total	lei	733 632,71
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	25 305,29
Cheltuieli de transport	3,00 %	16 653,49
Total	100,00 +	775 591,49
Cheltuieli de regie	4,40 %	34 126,03
Total	100,00 +	809 717,52
Beneficiu de deviz	3,00 %	24 291,53
Total	100,00 +	834 009,05
TVA	20,00 %	166 801,81

Total deviz:

**1 000 810,
85**

Intocmit

Sandu Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Aplicarea marcajelor rutiere, montarea indicatorilor rutieri si amenajarea sensului giratoriu provizoriu intersectia drumului G71 - Str. Stefan cel Mare si Sfint din s. Bacioi, mun. Chisinau

Investitor Primaria com Bacioi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aplicarea marcajelor rutiere pe drumuri publice lovale com.Bacioi				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbile de sticla	m2			92,77 22,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	48,00	18,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	48,00	4,32
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	46,00	33,58
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	33,50	11,72
	251320(1621650)*	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	22,50	7,88
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	2,00	0,23
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
2	DF58A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea alb- rosu, material bicomponent 98:2	m2			325,28 1,54
	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,0320	48,00	1,54
	1111000100038	Vopsea bicomponenta	kg	6,3000	50,00	315,00
	1111000100062	Microbile	kg	0,2100	24,00	5,04
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,0050	46,00	0,23
	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,0100	42,00	0,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	150,00	0,07
	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,0085	350,00	2,98
3	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbile de sticla	m2			92,77 22,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	48,00	18,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	48,00	4,32
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	46,00	33,58
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	33,50	11,72
	251320(1621650)*	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	22,50	7,88
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	2,00	0,23
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
4	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbile de sticla	m2			92,77 22,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	48,00	18,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	48,00	4,32
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	46,00	33,58
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	33,50	11,72
	251320(1621650)*	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	22,50	7,88
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	2,00	0,23
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80

		2. Montare indicatori rutieri pe drumuri publice lovale com.Bacioi				
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B1)	buc			624,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.B 1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B1	buc	1,0000	590,00	590,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B3)	buc			714,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.B 3	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B3	buc	1,0000	680,00	680,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
7	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B2)	buc			747,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.B 2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B2	buc	1,0000	713,00	713,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A22)	buc			624,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.A 22	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A22	buc	1,0000	590,00	590,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A1/A2)	buc			624,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.A 1/2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A1/A2	buc	1,0000	590,00	590,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat C29 (30kmh)	buc			747,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	1,0000	713,00	713,00

	C29	aluminiu, produs industrial C29				
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat G14	buc			755,28
						21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.G 14	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial G14	buc	1,0000	721,00	721,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
12	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A23)	buc			624,28
						21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.A 23	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A23	buc	1,0000	590,00	590,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (P21)	buc			714,28
						21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.P 21	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial P21	buc	1,0000	680,00	680,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
14	DF18A	Plantarea stilpilor (CKM 2.35) pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal zincat, confectionati industrial	buc			660,32
						52,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	48,00	15,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	48,00	36,48
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	880,00	88,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	520,00	520,00
		3. Amenajarea sensului giratoriu provizoriu, intersectia drumului G71- str. Stefan cel Mare si Sfint				
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (B1)	buc			624,28
						21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.B 1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B1	buc	1,0000	590,00	590,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (D7)	buc			747,28
						21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56

	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.D 7	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D7	buc	1,0000	713,00	713,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (D5 4.2.1)	buc			747,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.D 5	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D5	buc	1,0000	713,00	713,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A5a)	buc			927,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.A 5a	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A5a	buc	1,0000	893,00	893,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
19	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A46)	buc			927,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.A 46	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A46	buc	1,0000	893,00	893,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (A48)	buc			927,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.A 48	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A48	buc	1,0000	893,00	893,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (P21)	buc			714,28 21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105. P21	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial P21	buc	1,0000	680,00	680,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			747,28

		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (D6)				21,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	48,00	10,56
	2615107326105.D 6	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D6	buc	1,0000	713,00	713,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	30,00	1,20
23	DF18A	Plantarea stilpilor (CKM 2.35) pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal zincat, confectionati industrial	buc			660,32
						52,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	48,00	15,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	48,00	36,48
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	880,00	88,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	520,00	520,00
24	DF57A	Montare separator orange- yellow 100x20x8 reflectorizante cu stilpi din material plastic 75 cm pentru dirijarea circulatiei rutiere	buc			529,86
						15,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3200	48,00	15,36
	2666122800612	Separator orange-yellow 100x20x8	buc	1,0000	490,00	490,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	150,00	21,00
25	Pretul firmei	Suport mobil 30 kg pentru indicatoare	buc			385,00
						0,00
	1231231234	Suport mobil 30 kg pentru indicatoare	buc	1,0000	385,00	385,00
26	DF17A	Marcaje longitudinale, transversal si diverse, executate mecanizat, cu vopsea acrilica, pe baza de solvent cu microbile de sticla	m2			92,77
						22,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	48,00	18,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	48,00	4,32
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	46,00	33,58
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	33,50	11,72
	251320(1621650*	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	22,50	7,88
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	2,00	0,23
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80

APROBAT:

Intocmit
Sandu Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.